[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25 октября 2024 года                                                                                № 13/87
О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.
В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Новомалыклинский район» в соответствие действующему законодательству Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области:
1) от 24.04.2020 № 18/19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.06.2018 № 52/35»;
2) от 18.12.2020 № 23/56 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.06.2018 № 52/35».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»  Хайретдинов Р.Г.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                         В.П.Крымкин